
Uchwała Nr LIV/367/2023 

Rady Gminy Ruda Maleniecka 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych na własność Gminy Ruda Maleniecka 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Gminy Ruda Maleniecka 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na własność Gminy Ruda 

Maleniecka, od osób fizycznych prawa własności części nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych na odcinku od drogi powiatowej oznaczonej numerem działki 198 położonej 

w obrębie Wyszyna Rudzka do drogi gminnej oznaczonej numerem działki 325 położonej  

w obrębie Wyszyna Machorowska, z przeznaczeniem pod budowę chodnika wzdłuż drogi 

krajowej nr 42 Końskie – Przedbórz – Radomsko. 

2.Projektowany przebieg budowy chodnika, a co za tym skutkuje przedmiot darowizny, 

przedstawia załącznik graficzny nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

3.Koszty związane z nabyciem nieruchomości do zasobu gminnego ponosi Gmina Ruda 

Maleniecka. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie  

na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


